D isplicet admoto. i. dato. sed neqz. ii. ps. tibi. f. cogi
 ut ad xp'm uel in ip'z eccliam uenias iof. die apo
 stolus. i. ad thimo. iii. c. dicit dñm. iii. ps. libez ar
 b'itru. ut de pe. di. ii. si eni ultra mediu. male uoluntas. xv.
 q. i. s. sed 7. hoc. c. no est. c. necis. 7. q. vi. c. i. in si. xxxii. q. v.
 reuera. c. sicut. 7. no excludit meritū mali opis iof. nā si. v. li'
 bertati. q. n' deat cogi. a malo. exo. xvii. si uero. v. eccliaz act.
 ix. c. p'stratis. j. e. quis nos. v. miz. cecatus est. hic est color
 rethoricus q' uocatur gradatio. io. de. mutare sciendū est q'
 ip'o eodem anno quo dñs passus est interfecto stephano c' l
 aconoz maximo paulus ad deū p'uersus p'dicat cepit xp'm
 7. post annos tres a cōuersione sua uenit hierosolymā uider
 petrū mansitqz cum eo diebus. xv. ut eius anctē instructus
 libere posset uerbu dei eccliaz predicare hoc sic in cronica re
 peri. si uoluntas. v. in scripturis in pabol. xii. 7. xliii. vii. v.
 salomon dicit in pabol. xlii. di. s. salomon. si aut. v. 7. d3
 ezech. xii. iere. c. v. 7. nos. v. caractere. l. signū crucis uel bap
 tismi. s. i. q. i. q' qdam. noli ergo. iiii. ps. in putem despa
 rationis 7. p'ditionis uel ad l'ram. adigebat. i. compellebat. re
 pctio. v. para. item mibi obuicis ad. pbandū liberu arbitru
 no esse cogendum iof. in euangelio io. vi. discipulos. de cō.
 di. ii. p'ma. uolebat math. v. humilitatem math. v. misit ad in
 uitatos p hanc l'ram obtinuit melendus s' scholarem suum
 qui eum inuitauerat bononie ad prandiu 7. hora prandii
 scholaris non misit p melendo nec ip'e uenit. **P**ro scholari
 allegatur q' tempus 7. hora. p dño interpellat. C. de comi.
 sti. magna. e. de loc. potuit 7. qui scit r. ff. de ac. emp. 7. ven.
 l. i. e. de elec. cum inter uniuersas. sed p melendo est ista l'ra
 7. s. e. q. i. in p'n. v. item cū rex. sed dicit possit q' hic factū reci
 tatur. noluerunt imo dicit p'm' q' emerat iuga boum 7. ibat
 p'bare ea. unde rogauit s'ruū ut haberet eum excusatum. se
 cundus dixerat q' emerat uillam. tertius q' duxerat uxorez
 7. ideo uenire no poterat 7. ita exclusi sunt a cena magna per

quam intelligitur regnū celeste. Unde v. **U**lla boues nroꝝ
 cenam daverit beatis. Et p̄ ista tria intelligunt illa tria p̄cia
 generalia que sere totū mundū inficiūt. s. superbia per illū m
 qui emi iuga boi. auaritia per illū q̄ emi uillam. luxuria p̄
 illū q̄ duxit uxorem. de istis tribus dixit io. in epistola sua.
 omne qd̄ est in mūdo aut est concupiscētia carnis aut con
 cupiscētia oculorū aut superbia uic. et p̄ hoc dicit alius
 uersus. **S**ūduis cura caro regnū celeste renatiō. i. baptizatiō
 sup̄bis auaris et luxuriosis pe. aut seruo lu. v. math. xxi. c. in
 plateas p̄ hoc q̄ dicit fuum. i. ordinē p̄dicatoꝝ exire in pla
 teas et uicos ciuitatis tangit iudeos q̄ tanq̄ ciues legem p̄
 phetas et eloquia dei hēbant statuta sup̄ne ciuitatis scientes
 quos qdam de ciuitate ad nuptias uult uocari sine compul
 sione tñ. unde dicit. introduc huc nō dicit compelle firare ut
 de aliis statim sequit. nā nūbil ad nos de illis q̄ foras sunt
 ex̄ d̄ diuoz. gaudemus. sed p̄ hoc q̄ dicit q̄ exeat in uias et
 sepes notat hereticos et scismaticos. **E**t enim duplex uia. s.
 que ducit ad uitā. ex̄ de heret. cū ex̄ in iunctio. et que ducit ad
 mortē. ex̄ de sponsa. inter. et in hac sūt heretici. **P**er sepes tñ
 designat scismaticos q̄ scismaticū sp̄nis inconsulē dñi tūc
 cam. i. ecclie unitatē lacerāt. et isti tanq̄ de foro ecclie sūt cogē
 di intrare et fidem suare quā in baptismo receperūt. ut ex̄ de
 bap. maiores. et ex̄ bis apparet saracenis ut sicut xp̄iani bel
 lum indicendū nō esse. ad idē. xlv. di. de iudcis. seruo. i. oz
 dini p̄dicatoꝝ qui magnus est in ecclia dei. ex̄ de heret. cum
 ex̄ in iunctio. **E**t in gl. quid ergo ibi. cogit. adde. ul̄ dic q̄ ibi
 loquitur de oino inuito q̄ p̄ciam suā cognoscens ueracit̄ sen
 tit se nō idoneū h̄ de eo q̄ sublimitatē ordinis admirans ex
 humilitate se reputat indignū iof. in. c. gl. ibi. non de hys cogi
 adde. ad hoc. i. c. q. vi. s. ex̄ bis. v. bis ita in p̄m. **E**t in. c. gl.
 in fi. adde. de hoc etiam no. xl. di. ante omnia. et lxi. di. cati
 nē. et melius. ii. q. vi. biduū. in p̄m. v. appellare. ibi uideas